ОБРАЗЕЦ
Генеральному директору
АО «ЦНИИЭП жилища – институт комплексного проектирования жилых
и общественных зданий»
А. В. Острецову
  от _______________________
                                                                                                                         (ФИО полностью)
Заявление

Прошу Вас допустить меня к сдаче вступительных экзаменов в аспирантуру ЦНИИЭП жилища по специальности 05.23.21 «Архитектура зданий и сооружений. Творческие концепции архитектурной деятельности» - архитектура (очная форма обучения).
Подпись, дата